

Ripsandsviken Invest AB

559401-7641

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Peter Abrahamsson, Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ripsandsviken Invest AB äger och förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom fastighetsadministration och redovisning. Bolaget har sitt säte i Sundsvall, där det erbjuder sina tjänster till både företag och privatpersoner.

Under det senaste året har Ripsandsviken Invest AB upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket visar på en stark tillväxt jämfört med föregående år. Trots en minskning i rörelseresultatet har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket indikerar en starkt finansiell ställning och en mer stabil kapitalstruktur. Detta ger bolaget en god grund för framtida expansion och investeringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ripsandsviken Invest AB har under verksamhetsåret 2024 avyttrat alla innehavda aktier i ett intressebolag.

Bolaget har även under 2024 köpt in ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	224 682	143 349
Resultat efter finansiella poster	802 650	65 136
Soliditet (%)	92	29

Resultatökningen är av engångskaraktär då den till största delen uppstått efter försäljning av aktier i intressebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	51 726	76 726
Balanseras i ny räkning		51 726	-51 726	0
Årets resultat			796 459	796 459
Vid årets utgång	25 000	51 726	796 459	873 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 726
Årets resultat	796 459
Summa	848 185

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	598 185
Summa	848 185

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-10-18
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		224 682	143 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		224 682	143 349
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 303	-78 243
Personalkostnader	3	-151 133	0
Summa rörelsekostnader		-209 436	-78 243
Rörelseresultat		15 246	65 106
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	787 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		404	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		787 404	30
Resultat efter finansiella poster		802 650	65 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 827	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 827	0
Resultat före skatt		798 823	65 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 364	-13 410
Årets resultat		796 459	51 726

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	120 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 994	19 906
Övriga fordringar		19 605	1 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 172	686
Summa kortfristiga fordringar		64 771	22 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		763 865	40 695
Summa kassa och bank		763 865	40 695
Summa omsättningstillgångar		828 636	63 089
Summa tillgångar		948 636	263 089

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 726	0
Årets resultat		796 459	51 726
Summa fritt eget kapital		848 185	51 726
Summa eget kapital		873 185	76 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 827	0
Summa obeskattade reserver		3 827	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	126 434
Summa långfristiga skulder		0	126 434
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 813	6 243
Skatteskulder		15 774	13 410
Övriga skulder		40 037	9 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 800
Summa kortfristiga skulder		71 624	59 929
Summa eget kapital och skulder		948 636	263 089

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella intäkter

Försäljning intressebolag 787 000

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 120 000

Utgående anskaffningsvärden 120 000

Redovisat värde 120 000

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Försäljningar	-200 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Ripsandsviken Invest AB, 559401-7641
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jens Peter Abrahamsson
Jens Peter Abrahamsson
Styrelseledamot
2025-03-26